

基金公告

2020年6月

景順泛歐洲基金及景順泛歐洲股票收益基金

(基金之配息來源可能為本金)

新增基金經理人

自 2020 年 6 月 30 日起生效

自 2020 年 6 月 30 日起·Tim Marshall 將成為景順 泛歐洲基金及景順泛歐洲股票收益基金(基金之配息 來源可能為本金)的共同經理人。

有鑑於 Tim 在股票投資方面的經驗豐富(詳見簡歷)· 我們相信他會是景順泛歐洲基金及景順泛歐洲股票 收益基金(基金之配息來源可能為本金)的共同經理 人最佳人選。

此次調整不會影響本基金的投資目標、理念或投資 流程。

| 自 2020 年 6 月 30 日起生效 | | |
|----------------------|---------------|-----------------------------------|
| 基金名稱 | 景順泛歐洲基金 | 景順泛歐洲股票收益基金 (基金之配息來源可能為 本金) |
| 生效日前之 經理人 | John Surplice | Oliver Collin |
| | Martin Walker | James Goldstone |
| 生效日後之 經理人 | John Surplice | Oliver Collin |
| | Martin Walker | James Goldstone |
| | Tim Marshall | Tim Marshall |

簡歷:

Tim Marshall

 Tim 於 2014 年 8 月加入景順·在英國股票團隊中擔任資深研究員·駐點於於英國 Henleyon-Thames。

他於 2001 年進入業界·最初任職於倫敦 UBS·專責運輸類股·並於 2006 年成為歐洲 運輸類股研究團隊的主管。3 年後·他加入 Redburn 擔任分析師·隨後即成為其公司的 合夥人。

Tim 畢業於蘇格蘭聖安德魯大學·取得國際關係與現代史的優等學士學位

景順投信 獨立經營管理 景順證券投資信託股份有限公司 11047 台北市松智路 1 號 22 樓 客服專線: 0800-045-066 網址: www.invesco.com.tw 本基金經金管會核准或同意生效,惟不表示絕無風險。本基金經理公司以往之經理績效不保證基金之最低投資收益;基金經理公司除盡善良管理人之注意義務外,不負責本基金之盈虧,亦不保證最低之收益,投資人申購前應詳閱基金公開說明書。有關基金應負擔之費用(境外基金含分銷費用)已揭露於基金之公開說明書或投資人須知中,投資人可至公開資訊觀測站或境外基金資訊觀測站中查詢。投資人需留意新興市場國家之債信、匯率、政治等潛在風險。基金配息率不代表基金報酬率,且過去配息率不代表未來配息率;基金淨值可能因市場因素而上下波動。基金的配息可能由基金的收益或本金中支付。任何涉及由本金支出的部份,可能導致原始投資金額減損。配息率並非等於基金報酬率,於獲配息時,宜一併注意基金淨值之變動。本基金進行配息前未先扣除應負擔之相關費用。配息組成項目之相關資料請至景順投信公司網站http://www.invesco.com.tw基金之「配息組成項目」查詢。Inv20-0206